Министерство образования и науки Амурской области
Государственное образовательное автономное учреждение

Амурской области
«АМУРСКИЙ КАЗАЧИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

03.08.2023 №36

с. Константиновка

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг в ГПОАУ
«Амурский казачий колледж»

В целях организации образовательной деятельности с требованиями
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012г. №273-Ф3
приказываю:

1 .Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых
ГПОАУ

«Амурский казачий колледж» согласно Приложению к настоящему приказу.
2 .Установить скидку в размере 30% от стоимости платных

образовательных услуг, указанных в приложении для студентов, сотрудников
ГПОАУ «Амурский казачий колледж».

3 .Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг,
оказываемых ГПОАУ «Амурский казачий колледж» на сайте организации.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 листе.

Директор С.С. Каюков

Приложение к приказу от 03.08.2023 № 36
«Об утверждение стоимости платных

образовательных услуг»

Отделение №1 с. Константиновка и
отделение № 2 с. Тамбовка

Наименование программ профессионального обучения Стоимость обучения, руб.
11442 «Водитель автомобиля», категории «В» 27 000

11442 «Водитель автомобиля», категории «С» 35 000
19205 «Тракторист - машинист сельскохозяйственного
производства», категории «С»

15 000 П

19205 «Тракторист - машинист сельскохозяйственного
производства», категории «Е»

15 000

19205 «Тракторист - машинист сельскохозяйственного
производства», категории «F»

15 000

19205 «Тракторист - машинист сельскохозяйственного
производства», категории «D»

15 000

11465 Водитель погрузчика 16 000
13583 Машинист бульдозера» 16 000
14388 Машинист экскаватора 16 000
Предоставление учебного автомобиля кат. «В» 3 часа
без учета ГСМ

3 000

Предоставление учебного автомобиля кат. «С» 2 часа
без учета ГСМ

5 000